Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Атратская средняя общеобразовательная школа»

Алатырского района Чувашской Республики

                                                                    ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 г.                                                                                       № 29а

«Об утверждении комиссии по определению

списочного состава обучающихся на получение

льготного питания».

В соответствии с Положением  «об организации питания обучающихся в муниципальных

общеобразовательных учреждениях Алатырского района» , утвержденных Постановлением

администрации Алатырского района № 127 от 03.05.2018 г., в целях определения списочного

состава обучающихся на получение льготного питания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по определению списочного состава обучающихся на получение

льготного питания в составе: Фимина В.Ю. – зам. по УВР, председатель комиссии; члены

комиссии: Михеева С.И. – учитель начальных классов, председатель профкома, Зотова Л.А. –

библиотекарь, Назинкина Т.И. – учитель русского языка и литературы.

 2. Провести первое заседание комиссии 03.09.2024 г.

3. Председателю комиссии по определению списочного состава обучающихся на получение

льготного питания представить на утверждение список обучающихся и проект приказ на

получение льготного питания обучающимися.

 4. Заседание комиссии по определению списочного состава обучающихся на получение льготного

питания проводить по мере представления заявлений от родителей (законных представителей)

обучающихся.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________________ А.И.Рябов

		2024-10-14T08:54:49+0000